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Świętowali jubileusze 50-lecia pożycia
małżeńskiego

Jest już tradycją, że pary świętujące jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego zapraszane są do Urzędu
Miejskiego w Brzesku, gdzie organizowana jest dla nich skromna uroczystość. Tak było 6 października,
kiedy jubilatów, w obecności rodzin i przyjaciół witali burmistrz Grzegorz Wawryka, przewodniczący rady
miejskiej Krzysztof Ojczyk, pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego - Aleksandra Fijałkowska i Jarosław Pasierb
oraz radni, przewodniczący zarządów osiedli i sołtysi. Było wiele życzeń, kwiatów, wspomnień i ciepłych
słów, a burmistrz wręczył jubilatom upominki. Uroczystości uświetniły występy Krakowiaków Ziemi Brzeskiej
i uczniów ze szkoły muzycznej.

-Mam wielki zaszczyt gościć szanownych jubilatów, którzy w zdrowiu i chorobie, szczęściu i nieszczęściu
przeżyli ze sobą pół wieku. Dowodzi to wielkiej miłości, ale także przyjaźni, wyrozumiałości i uczciwości.
Życzę państwu dalszych lat życia w zdrowiu i pomyślności – mówił w czasie uroczystości burmistrz Grzegorz

https://www.brzesko.pl/


Wawryka.

Parą z najdłuższym stażem małżeńskim byli Czesława i Eugeniusz Wełnowie – mieszkańcy osiedla Stare
Miasto, którzy świętowali 60. rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Pozostali jubilaci z tego osiedla to
Maria i Kazimierz Brożkowie, Zofia i Antoni Gizowie, Danuta i Jan Kuciowie, Krystyna i Jan Kusiakowie, Alicja i
Józef Martynowie, Zofia i Jerzy Nieciowie oraz Kazimiera i Jerzy Rogozińscy

Osiedle Brzezowieckie – Maria i Henryk Styrnowie

Osiedle Kopaliny-Jagiełły – Mieczysława i Stanisław Drągowie, Krystyna i Stanisław Jabłońscy, Bogusława i
Stanisław Kleccy, Zofia i Edward Knagowie, Maria i Władysław Lincowie

Osiedle Kościuszki-Ogrodowa – Halina i Andrzej Golisowie, Stefania i Andrzej Górakowie, Krystyna i Adam
Mlickowie, Józefa i Stanisław Myszkowie, Maria i Jan Puchalscy, Zofia i Roman Rubachowie

Jadowniki – Zofia i Józef Dadejowie, Barbara i Władysław Jankowscy, Władysława i Władysław Kwiatkowie

Bucze – Stanisława i Jan Gibałowie, Celina i Antoni Prokopowie, Anna i Józef Żurkowie

Wokowice – Maria i Bronisław Potępowie

Poręba Spytkowska – Emilia i Kazimierz Duchowie, Kazimiera i Józef Francuzowie
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